

TYCK TILL!

TYRESÖ

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. **Skriv din insändare på mitti.se/insandare. Skicka gärna med bilder!** Ditt inlägg ska vara max 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten. **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material. **Kontakt:** Insändarredaktionen har telefontid mån-ons kl 13-16. Telefon: 550 550 80.

INSÄNT

Bygg vid Masten i stället

● Nu planeras 200 lägenheter i Amaryllisparken. En byggherre har kontaktat kommunen som verkar tycka det är en jättebra idé att ta bort det lilla gröna som finns i området och smälla upp lägenheter intill folks villatomter. Jag vet ett mycket bättre område om kommunen vill få in så många lägenheter de kan i Tyresö, nämligen området från brandstationen till Masten. Ett område väldigt nära centrum och med en yta större än närliggande BRF Björkbacken. Nu är området

ockuperat av mestadels ytin- effektiva låga industribyggnader som ger ett skräpigt intryck för dem som åker in i Tyresö den vägen. Industrielokalerna skulle kunna flyttas längre bort från centrum (förslagsvis till den före detta skogsytan vid Tyresövägen som skövlades av Nacka kommun) och med lätthet få in 1 000 lägenheter – utan att hugga ner ett grönområde och utan att inkräkta på ett villaområde.

TYRESÖBO

Debatt

Vilket hyckleri kring våra skolor

● Nu får det vara nog! Politiker verkar ägna mer tid till att skylla på varandra än att sätta sig ner och lösa problem. Inse att vi har problem i skolorna. Mörka inte för föräldrar och skattebetalare. Vi som arbetar inom skolor, betalar skatt och kanske själva har barn i kommunens skolor, vi vet sanningen. Det är så sorgligt när ni dessutom lägger ansvaret på enskilda rektorer. Kommunpolitiker, sträck på ryggar och ta ansvar för våra barn. Det är ni som sett till att budgeten på skolorna krymper. Jag hittar inte på när jag säger att det på flera av skolorna dras in på personal (vaktmästare, lärare, och resurser). Flera bara denna hösttermin! Ni politiker stirrar er blinda på betyg, medan varje rektor och lärare svettas

varje dag över nedskärningar och hejarop som "Vi har levt över våra förväntningar." Inget får kosta! Lös problem i klassrummen. Det finns ingen resurs till något annat! Stackars rektorer som inget får/kan säga. Det finns exempel på att de som säger ifrån är de som sedan mystiskt sagt upp, utan förklaring. **För mig har hyckleriet gått så långt att jag inte längre maktar med "länets nöjdaste invånare". Nästa hållplats blir byte av arbetsplats till annan kommun eller flytta!** Hur kan det vara ett problem? Att lova det allra viktigaste vi har (barn och ungdomar) och hålla det löftet? Er sanningen är inte min sanning tyvärr! **LÄMNA KOMMUNEN?**

Skriv kort

Då ökar chansen att ditt inlägg kommer med.



Foto: MOSTPHOTOS

Irriterande?

INSÄNT

Sluta reta er på barnen

● Jag är uppväxt med en genomgående respekt för äldre. Men var är de äldres respekt för mig och mina barn? Jag har de senaste veckorna erfarenhet av otrevliga one-liners från äldre när jag varit ute med barnen. Förra veckan klättrade två barn i ett träd (ett perfekt klätterträd) när en förbipasserande kvinna grymtar: "Ta bort barnen från träden, det är inget klätterträd och det tillhör föreningen." Men kära nå'n. Träd som träd, och glada barn i trädet förstör väl inte omgivningen?

Senast i dag satt min yngsta och inspekterade en larv på gatan (som för en gångs skull inte var belamrad med cyklister). Men det skulle hon inte gjort, för då kom surtant 2 förbi och muttrade att vi gick på fel sida av vägen?! **Har våra äldre förvandlats till uppnosiga tvååringar som ska bjäbba av sig på allt?** Det gäller inte alla så klart, men ni där ute som känner igen er, dags att muntra upp sig! **MAMMA TILL GLADA UTFORSKANDE BARN**

Svar

Snart kan du få välja hämtställe för paket

Svar på insändaren "Inte smart leverera paket långt hemifrån", den 10 september: ● Vilket postombud du som mottagare tillhör styrs av ditt postnummer. Tyvärr innebär det att det blir olika långt för olika mottagare till det som är ditt ordinarie ombud. I dagsläget är postnummer det sätt Postnord kan styra detta på, men vi tittar på lösningar för att göra systemet mer flexibelt. Redan i dag har många e-butiker "valfritt hämtställe", så att den som handlar kan välja ett annat ombud än det ordinarie. **CHRISTINE LAGER** Teamchef PostNord

INSÄNT

Stoppa butiker som inte tillåter kortköp

● Många förfäras i dag över att man inte kan betala med kontanter. Nu har det motsatta visat sig. En liten butik i Trollbäckens centrum vågade mig köpa en tidning då beloppet var för litet för att betala med kortet som jag vant mig att använda. Jag skulle tvingas handla mer! Fick välja en dagligvarubutik som tog såväl kort som kontanter. Vart är världen på väg?! Dra in de försäljare som inte tillåter kortköp i dagens Sverige där nästan ingenting annat gäller än köp via kort! **PER**

Veckans hjältar

Ni hjälpte mig efter cykelolyckan

● Jag vill tacka alla som hjälpte mig i Bollmora när jag cyklade omkull på Vättingevägen klockan 17.15 den 12 september.

Tack för att ni ringde ambulans och att alla väntade på den skulde komma. En stor ros till er alla. **KRAM, MARIE**



KÖP & SÄLJ

Gå in på **mitti.se** där du klickar dig vidare in på Köp och sälj. Där finns all info om hur du går till väga för att lägga in din annons, samt hur du betalar. Sidan är för privatpersoner. Frågor ring **08-550 552 50**. Handla tryggt! Vid alla köp, kräv alltid legitimation, betala aldrig i förskott. Vid bilköp, följ med på provkörning.



Prylar

Prylar – Köpes

● **Antikt o äldre möbler köpes** Matsalsgrupp, skåp, byrå, tavlur, lampor, mattor, böcker, kristallkonor, golvrur, porslin, prydnadsaker m. m. Även hela hem eller enstaka saker, ring Erik, även helg och kvällar. Tel: 08-2998 26.

Öiburkssamling

Samlare söker ölburkar av plåt, även riktigt gamla ölglas och

reklam i övrigt som har bryggeri anknäring av intresse, speciellt finska ölburkar. Tel: 073-33778 33.

Fordon

Fordon – Köpes

● **Alla bilar köpes nu** Hejsan gott folk, alla märken o mod köpes från 1999-2019 årsmod, snabb o trygg affär, korrekt värdering, betalar bäst pga bilbrist. Även defekta, obes, skåpbilar, cabbar, husbilar mm. Betaining sker helst via swish//

konto, mvh Mats. Tel: 073-024 2163.

● **Alla bilar köpes omg av def** Hej, har du en bil att sälja. Ring mig, jag köper den direkt kontant på plats. Jag köper alla märken och alla modeller fr 88-19 i alla skick. Värderar dem bra och hämtar dem direkt på plats. Ring eller sms, maila benjamin_sck@live.se Mvh Benny. Tel: 070-758 69 76.

Bil önskas köpa idag

Hej, har du en bil till salu eller som bara som står på parke-

ringen utan nytta kanske tar plats kanske din bil är defekt. Jag är intresserad av att köpa din bil, allt av intresse även med defekter ej hinder, kontakta mig, mvh Josef. Tel: 072--941 88 12.

Köpes bilar 2005 2015

Köpes alla fordon trasigt eller fungerande spelar ingen roll, allt är av intresse och köps i befintligt skick utan några garantier, bussar, skåp, pickup, personbil m. m, ring. Tel: 070-87383 08.

Egen verkstad/bärgning ring

Hej, jag önskar hålla mig framme och anmäla intresse om att köpa bilar trots fel, defekt eller skick och självklart felfria. Obes/repobjekt är ej hinder, suv, personbil, arbetsbil, småbil, taxi etc. Ring/maila alla dagar joelbergs@hotmail.com. Tel: 076-70794 05.

Alla slags bilar köpes idag

Alla märken och modeller av intresse, även obes, avställda, ej körbara mm. Kommer ut på plats. Tveka inte att höra av er

redan idag för en krångelfri försäljning av er bil. Mail eller sms med foto / gustie@live.se eller ring. Mvh Christian Friberg. Tel: 070-4030101.

Betalar bäst pga bilbrist

Hejsan, har just nu bilbrist, köper från 1999-2019 årsmod, alla märken och mod, även obes, def, långmil, skåpbilar, husbilar, veteranbil, cabbar mm. Snabb affär, betalar bäst. Mvh // Kennet även mail x6adde@hotmail.com. Tel: 073-02076 13.